平成 13 年３月 30 日

各 位

                      会 社 名 株式会社ユー・エス・エス

                      代表者名 取 締 役 社 長  服 部  太

                      （コード番号 4732 東証・名証第１部）

                      電話番号 ０５２－６８９－１１１１

子会社の業務提携に関するお知らせ

 当社子会社株式会社ユー・エス・エス・ジャパン（以下「ＵＳＳ ＪＡＰＡＮ」、本社：

名古屋市緑区、代表取締役社長：服部 太）は、広島県中古自動車販売商工組合（以下「Ｊ

Ｕ広島」という。）と下記のとおり業務提携に合意しましたので、お知らせします。

記

１．業務提携の理由

ＪＵ広島の主催する中古車オークション事業の拡充を図ることにより、中古自動車流

通促進および中古車オークション事業の運営強化を図ります。

２．業務提携の内容

ＵＳＳ ＪＡＰＡＮの衛星テレビ端末による現車オークションへの直接応札システム

をＪＵ広島主催のオークションに導入することといたします（平成 13 年８月下旬スター

ト予定）。これにより、4,200 社余のＵＳＳ ＪＡＰＡＮ会員はＪＵ広島の主催する現車オ

ークションへの参加が可能となります。

３．ＪＵ広島の概要

(１)名  称 広島県中古自動車販売商工組合

(２)所 在 地 広島県広島市西区商工センター８丁目 12 番 51 号

(３)代 表 者 理事長 山田照男

(４)会 員 数 約 1,600 社

(５)昨年実績 49,697 台（出品台数）

以 上

この件に関するお問い合わせ先

株式会社ユー・エス・エス 山中・服部(了)

ＴＥＬ ０５２－６８９－１１１１(代表)